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Üye Firmalarımız

Straumann® Roxold®

Dayanıklıdan Öte – Roxold® 

İnvazvlğ Azaltır  
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Dayanıklıdan Öte – Roxold® 
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Firma ünvanına göre alfebetik dizilmiştir.
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Ülkemizde 100 bin dernekte yaklaşık 10 milyon gerçek ve tüzel kuruluş hizmet vermektedir. 18 ana başlıkta 
gruplandırılmış bu derneklerin sadece %20’si “kalkınma ve mesleki dayanışma” amacıyla kurulmuştur.

Misyon & Vizyon

Türkiye’nin Dental İmplant ürünleri ve hizmetleri konusunda dünyanın en ileri gelen ülkeleri arasına girmesine 
yönelik çalışmalar yapmak, Türkiye Dental İmplant sanayisini geliştirmek, ürünlerin ve hizmetlerin dünya çapında 
tanıtımını yapmak, bu alandaki ürünlerin imalat, ithalat ve ihracatı ile iştigal eden kurumların kalite standartlarını 
yükseltmektir.

Üye Profili

Dental İmplant ve yan ürünleri konusunda üretim, ithalat, ihracat, ticaret, servis ve hizmet yapan tüzel kuruluşlardır.

Hakkımızda

İMPLANTDER olarak; başta üyelerimiz olma üzere tüm sektör mensuplarımızın 
sektörel konulardaki istek, beklenti ve problemleri doğrultusunda inceleme 
ve araştırmalar yaparak ilgili merciler nezdinde girişimlerde bulunmakta ve 
sonuçları takip etmekteyiz.

İMPLANTDER Dental İmplant Sanayici ve İş Adamları Derneği, Türkiye Cumhuriyeti 
Sağlık Bakanlığı yönlendirmesi ile 2013 yılında kurulmuştur. Genel merkezi İstanbul 
olan derneğimizi Dental İmplant sektöründe hizmet veren üretici ve ithalatçı firmalar 
oluşturmaktadır. Dernek üyelerimiz, Türkiye Dental İmplant toplam ticaretinin %70’lik 
hacmini temsil ve kontrol etmektedir.
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Sahibi
İMPLANTDER Dental İmplant 

Sanayici ve İş Adamları Derneği 
Adına Tüzel Kişi Temsilcisi

Oğuz Akyüz

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Fatih Uysal

Yönetim Yeri
İMPLANTDER Dental İmplant 

Sanayici ve İş Adamları Derneği
Abdi İpekçi Cad. No: 58 
Bayrampaşa / İstanbul

Tel & Faks: 0 (212) 565 94 99 
info@implantder.org
www.implantder.org
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EDİTÖR’DEN…

Nuredtin DERGİN
Editör

İmplantoloji diş hekimliğinin hızlı gelişen alanlarından olmayı sürdürüyor. 
Son yıllarda ülkemiz, bölge ülkeler içerisinde ve Avrupa’nın kimi ülkelerine 
göre gerek pazar büyüklüğü, gerekse güncel teknlojilerin kullanımı 
açısından implantojide hatırı sayılır bir öneme sahip olmaya başladı. Yerli 
üreticilerimizin sayısı artmakla birlikte, yabancı büyük markaların yatırımları 
da dikkat çekici duruma geldi.  

Sektörümüz açısından sevindirici olan bu gelişmelere paralel olarak 
IMPLANTDER çatısı altında halihazırda tamamladığımız ve planlamakta 
olduğumuz faaliyetlerle gelişmeyi her zaman teşvik etmeyi hedefliyoruz. 
TDB 23. Uluslararası Kongresi için özel olarak hazırladığımız dergimizde, bu 
faaliyetlerimize ilişkin bilgi paylaşımlarının yanısıra, 2018 yılı başı itibariyle 
resmen faaliyete girecek ÜTS konusunda TİTCK daire Başkanı 
Uzm. Dr. Yalçın Soysal ile bir röportajımızı bulacaksınız. 

TDB Akademi ile IMPLANTDER arasında 2017’da imzalanan protokol 
çerçevesinde derneğimize üye olan üretici ve ithalatçı markalar eğitim 
seminerleri düzenlemekteler. Seminerlerin TDB başlığı altında düzenleniyor 
olmasının akademik açıdan olumlu karşılandığına dair geri dönüşler 
almaktayız. Bu seminerler 2018 yılında aynı işbirliği çerçevesinde artarak 
devam edecektir. 

ÜTS, UBB’nin devamı niteliğinde ancak daha kapsamlı bir konu. Bilindiği 
üzere UBB, Avrupa Standartları’na uygun, denetlenebilir ürünler sunulması 
açısından önemli bir fonksiyona sahipti. ÜTS ile birlikte ürünlerin normlara 
uygunluğunun denetlenmesinin yanısıra üstleneceği en önemli görev, 
artık tıbbi cihaz kapsamındaki ürünlerin son kullanıcıya kadar takip edilme 
standardını da getirecek olmasıdır. 

Hepinize iyi bir çalışma dönemi ve iyi okumalar dilerim.
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İMPLANTDER olarak bizler bu sektörün hızla 
gelişmesi ve gerek hizmet gerekse üretim 
standartları kalitesinin en üst seviyelere 
ulaşabilmesi için hederlerimizi ve bunlara 
ulaşabilmek adına faaliyetlerimizi her geçen 
gün ciddiyetle arttırmayı sürdürmekteyiz.

Bu bağlamda toplantılarını sıklıkla sürdüren ve profesyonel 
anlayışla hedeflere en kısa yoldan ulaşma vizyonuna sahip 
üyelerimizle;

• Türkiye Dental İmplant ürünleri ithalat ve ihracatı ile 
iştigal eden kurumların hizmet kalitesini en üst düzeye 
çıkarmak,

• İmplantoloji ürünleri ticaretinde kayıt dışı ekonominin 
kontrol altına alınmasında çalışmalar yapmak,

• Ülkemizde Kaçak ve Sahte İmplant Ticaret ve 
Üretimlerinin ilgili bakanlık yönetmelik ve kontrolleri ile 
önüne geçmek, haksız ve usulsüz rekabet ile mücadele 
etmek.

• Türkiye Dental İmplant sanayisini geliştirmek ve dünya 
markası firmalar oluşturmak,

• Türk Dental İmplant ürünlerinin dünya çapında tanıtımını 
yapmak,

• Küresel ekonomi hacminin küçülmesi ile dünya gelişmiş 
ülkelerinde sağlık tedavilerinin her geçen gün devlet 
desteği kapsamlarından çıkarılan sağlık turizminde 4 
saatlik uçuş alanı merkezinde bulunan ülkemizin 50’nin 
üzerinde ülkede yaşayan 1,5milyar nüfustan daha 
çok medikal pay almayı, Ülkemizin coğrafi, sosyal ve 
ekonomik avantajlarını kullanarak bölgesinde ağız ve diş 
sağlığı uygulamalarında en çok sağlık turizmi alan ülkesi 
haline getirmek,

• Yurt içi ve yurt dışı dernek, meslek birlikleri üyelikleri ve 
federasyon oluşumları dahil, sivil toplum örgütü olmanın 
gereği olan her türlü pozitif katkıyı sektörün yararına 
sunma yolunda faaliyetlerde bulunmak.

• Dünya ve Türk dişhekimleri güncel bilgi bankasını 
oluşturmak. Bilimsel paylaşımların ve uluslararası 
hasta - hekim eşleşmesinin önünü açmaya katkı 
sunmak. Başta yurttaşlarımız olmak üzere tüm 
hastaların dünyanın en kaliteli tedavi metotlarından 
yararlanabilmesinin önünü açabilmek.

• Uluslararası bilimsel kongreler ve fuarlar düzenlemek. 
Basılı ve dijital yayın organları ile dergi, kitap gibi 
neşriyatları sektörün istifadesine sunmak.

• Üyeler arasında beşeri münasebetleri geliştirerek, sıklıkla 
sosyal aktiviteler düzenlenmesini sağlamak ve tüm 
sektörün de istifade etmesine gayret etmek.

Hedeflerimiz
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Sağlık hizmetlerinin önemli girdilerinden olan Tıbbi cihaz sektörünün 

gelişimi için içinde bulunduğumuz yılda yürütülen çalışmalar ve destekler 

sektörümüze güç ve umut kaynağı olmuştur.

İMPLANTDER , dayanışmanın en güzel örneklerinden biri olduğuna 

inandığımız, hem üretici hem de ithalatçı firmalardan oluşan üye 

profilimiz ile   kamu ve özel sektör kurumlarımızın çalışmalarımıza verdiği 

destek ve sektörün gösterdiği güven ile dental implant sektöründe her 

geçen yıl güçlenerek yerini sağlamlaştırmaya devam etmektedir.

Ülkemizde,  dental implant alanında güç birliği oluşturarak sektörü 

güçlendirmek, geliştirmek ve uluslararası alanda yer almasını sağlamak 

amacıyla sürdürdüğümüz çalışmalarımızı her aşamada destekleyen başta 

TC Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ve ilgili birimlerine, 

implantoloji alanındaki eğitim çalışmalarımızı değerli işbirliği ve katkıları 

ile onurlandıran Türk Dişhekimleri Birliiği’ne teşekkürü bir borç biliriz.

TDB 23.Uluslararası Diş Hekimliği Kongresi vesilesiyle bastırdığımız 

bu özel sayımızla Türk Dişhekimleri Birliği’nin yaşadığı gururu en içten 

duygularımızla paylaşıyoruz.

 Saygılarımla

BAŞKAN’IN MESAJI

Oğuz AKYÜZ
İMPLANTDER

Yönetim Kurulu Başkanı
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Değerli Meslektaşlarım ve Değerli İMPLANTDER Ailesi,

TDB 16. Dönem Merkez Yönetim Kurulu olarak Kasım 2016'da 
göreve başlamamızın hemen ardından İMPLANTDER Başkanı Oğuz 
Akyüz,  bizi ilk ziyaret eden başarı dileyen paydaşlarımızdan biriydi. 
15. Dönem TDB Merkez Yönetim Kurulu ile başlayan İMPLANTDER ve 
TDB Akademi işbirliği çalışmalarını devam ettirme ve sonuçlandırma 
görüşmelerini de bu ziyarette kararlaştırdık. Sonrasında her iki 
tarafın da özverili çalışmaları ile bugüne kadar 33 şehirde 71 eğitim 
organizasyonunu beraber gerçekleştirdik. Bu çapta bir meslek içi 
eğitim programı ortaklığı ilk defa gerçekleşmiş oldu.

TDB olarak sağlık alanındaki tüm bileşenlerin örgütlü yapılara kavuşması, bunun 

sürdürülebilmesi, güçlenmesi ve bir arada davranarak birbirine güç vermesinin önemine 

inanıyoruz ve bu nedenle bu tür yapıları desteklemeyi bir sorumluluk olarak görüyoruz. 

Dişhekimliği alanında kanunla tanımlanan, tüm dişhekimlerini temsil eden ve kurumsal 

gelenekleri oluşmuş bir yapı olarak TDB bu tecrübesini ve meslek etik değerlerini sektöre 

de taşıma amacını; İMPLANTDER gibi müstesna yapılarla işbirliği içinde gerçekleştirebilir. 

İşte bu nedenle başlattığımız işbirliği; implant sanayicileri, ithalat ve ihracatçıları 

seviyesinde de etik duruşu yaygınlaştıracak ve eminiz ki şu an var olan kaosa da bu 

felsefe son verecektir. 

Değerli Arkadaşlarım,

Gelecekte de bu işbirliğinin artarak devam etmesi için her iki kurumun da yapıcı, 

her zaman birbirini tamamlamaya yönelik tutumu önemlidir. Bu bağlamda 

TDB - İMPLANTDER güç birliği umut vadetmektedir.

Tüm bu çalışmalarda emeği geçenlere tekrar teşekkür eder, hayat boyu başarı ve 

mutluluk dilerim.

TDB’den mesaj var
A R İlker Cebeci

TDB Genel Başkanı
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İMPLANTDER TDB Akademi Eğitim işbirliğinin 
ilk imzaları 2017’de atıldı

Ülkemiz sağlık sektörünün en önemli meslek kuruluşlarından 
biri olan Türk Dişhekimleri Birliği kurulduğu 1986 yılından beri 
diş hekimlerimize mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak 
amaçlı eğitimler düzenlemektedir.

İMPLANTDER 2017 yılında TDB ile yapılan ortak protokolle  
TDB Akademi Dişhekimleri Odaları  İmplant Uygulamaları 
konulu bilimsel etkinlikleri sadece İMPLANTDER üyesi 
firmalar ile yürütülmesinin gururunu yaşamaktadır.

İçinde bulunduğumuz yılda,  25 Oda Bölgesinde 80’in 
üzerinde etkinlik ile hayata geçirdiğimiz çalışmayı 2018 
yılında çok daha etkin bir şekilde sürdürmek hedefimizdir.

Ürün ve hizmet sunmak yanında değerli diş hekimlerimize 
dental implantoloji alanında meydana gelen gelişme ve 
yenilikleri, teorik ve pratik alanda aktarmayı da misyon 
edinen üye firmalarımız, bu etkinlikleri TDB Akademi çatısı 
altında gerçekleştirmekten onur duymuştur.

TDB Akademi – İMPLANTDER Eğitim Seferberliği
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1 BURSA 9 Şubat 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

2 DİYARBAKIR 18 Şubat 2017 Greftsiz İmplantoloji /Korkusuz Dişhekimliği Dr. Uğur Meriç 
Yrd. Doç. Dr. A.Tolga Şitilci MODE IMPLANT

3 ADANA 22 Şubat 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

4 ADANA 24 Şubat 2017 Bir Günde İmplant Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar Dr.Cem Dergin MEGAGEN

5
ANTALYA 
(ALANYA)

25 Şubat 2017 Üstü İmplant Üstü Protez DR.Ahmet Kiğılı MODE IMPLANT

6 KAYSERİ 25 Şubat 2017 Greftsiz İmplantoloji Dr. Uğur Meriç MODE IMPLANT

7 ELAZIĞ 1 Mart 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

8 ANTALYA 3 Mart 2017 Bir Günde İmplant Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar Dr.Cem Dergin MEGAGEN

9 BURSA 3 Mart 2017 Güncel Teknik Ve Materyaller İle Kemik Rejenerasyonu Doç. Dr.Sevil Kahraman 
Dr.Can Tatar EOT DENTAL

10 İZMİR 4 Mart 2017 Her Açıdan İmplant : Quattrofix Doç Dr. Mustafa Ramazanoğlu 
Altuğ Çilingir MODE IMPLANT

11 GAZİANTEP 8 Mart 2017 İmplantolojide Estetiği Etkileyen Faktörler, İmplant Seçimi, Cerrahi 
Teknik,Protetik Planlama, Abutment Seçimi Prof. Dr. Atilla Sertgöz UMG MEDİKAL BİOHORİZON

12 ANKARA 10 Mart 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklarla Estetik Çözümler Prof. Dr. Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

13 ADANA 11 Mart 2017 İmplantın Yaşı Yok  
Köprüden Önce Son Çıkış!

Yrd. Doç. Dr. Uğur Mercan 
Doç. Dr. A. Altuğ Çilingir MODE IMPLANT

14 GAZİANTEP 11 Mart 2017 İmmediyat Uygulama Protokolleri:Konseptten Klinik Gerçekliğe 
Prof. Dr.Ata Anıl 
Doç. Dr.Yalçın Çiftçi 
Dr.Emre Çimen

EOT DENTAL

15 TRABZON 17 Mart 2017 Bir Günde İmplant Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar Dr.Cem Dergin MEGAGEN

16 KOCAELİ 18 Mart 2017 Posterior Bölge Tedavilerinde Yeni Çözüm Önerileri & Açılı İmplantlar  Yrd. Doç. Dr. Bahadır Kan 
Yrd. Doç. Dr. Önjen Tak EOT DENTAL

17 İZMİR 29 Mart 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

18 İZMİR 31 Mart 2017 Implant Uygulamalarında Erken&Geç Dönem Komplikasyonlar Ve Çözüm 
Önerileri 

Prof. Dr.Uğur Tekin 
Prof. Dr.Mehmet Ali Güngör 
Dr. Bahadır Şatana

EOT DENTAL

19 ANTALYA 3 Mart 2017 Bir Günde İmplant Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar Dr.Cem Dergin MEGAGEN

20 BURSA 3 Mart 2017 Güncel Teknik Ve Materyaller İle Kemik Rejenerasyonu Doç. Dr.Sevil Kahraman 
Dr.Can Tatar EOT DENTAL

21 İZMİR 4 Mart 2017 Her Açıdan İmplant : Quattrofix Doç Dr. Mustafa Ramazanoğlu 
Altuğ Çilingir MODE IMPLANT

22 GAZİANTEP 8 Mart 2017 İmplantolojide Estetiği Etkileyen Faktörler, İmplant Seçimi, Cerrahi 
Teknik,Protetik Planlama, Abutment Seçimi Prof. Dr. Atilla Sertgöz UMG MEDİKAL BİOHORİZON

23 ANKARA 10 Mart 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklarla Estetik Çözümler Prof. Dr. Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

24 ADANA 11 Mart 2017 İmplantın Yaşı Yok  
Köprüden Önce Son Çıkış!

Yrd. Doç. Dr. Uğur Mercan 
Doç. Dr. A. Altuğ Çilingir MODE IMPLANT

25 GAZİANTEP 11 Mart 2017 İmmediyat Uygulama Protokolleri:Konseptten Klinik Gerçekliğe 
Prof. Dr.Ata Anıl 
Doç. Dr.Yalçın Çiftçi 
Dr.Emre Çimen

EOT DENTAL

26 TRABZON 17 Mart 2017 Bir Günde İmplant Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar Dr.Cem Dergin MEGAGEN

27 KOCAELİ 18 Mart 2017 Posterior Bölge Tedavilerinde Yeni Çözüm Önerileri & Açılı İmplantlar  Yrd. Doç. Dr. Bahadır Kan 
Yrd. Doç. Dr. Önjen Tak EOT DENTAL

28 İZMİR 29 Mart 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

29 İZMİR 31 Mart 2017 Implant Uygulamalarında Erken&Geç Dönem Komplikasyonlar Ve Çözüm 
Önerileri 

Prof. Dr.Uğur Tekin 
Prof. Dr.Mehmet Ali Güngör 
Dr. Bahadır Şatana

EOT DENTAL

30 KAHRAMANMARAŞ 1 Nisan 2017 Rejeneratif Yaklaşımlar  
Sondan Başa İmmediat Çözümler 

Doç. Dr. Seda Özturan 
Dr. Güvenç Uz MODE IMPLANT

31 ADANA 7 Nisan 2017 Sert&Yumuşak Doku Yönetiminde Güvenli Limitleri Artırabilmek: Rejeneratif 
Çözümler

Prof. Dr.Mehmet Yalım 
Prof. Dr.Sedat Çetiner EOT DENTAL

32 DENİZLİ 7 Nisan 2017 İmmediyat İmplant Tedavisinde Spesifik Yaklaşımlar
Prof. Dr. Ata Anıl 
Yrd. Doç. Dr. Bahadır Kan 
Yrd. Doç. Dr. Önjen Tak

EOT DENTAL

33 MALATYA 7 Nisan 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklarla Estetik Çözümler Prof. Dr. Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

34 ANKARA 12 Nisan 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

35 ADANA 15 Nisan 2017 Dental İmplantların Yüzey Özelliklerinin Ve Kemik Greftlerinin Biyolojik 
Olarak Değerlendirilmesi. Dr.Arzu Taş DTI İMPLANT SYSTEM

36 ELAZIĞ 15 Nisan 2017 Maksillanın Mahseni  
Altı Üstü İmplant Üstü Protez

Dr. Volkan  Arıcı 
Dr. Ahmet Kiğılı MODE IMPLANT

37 ANTALYA 22 Nisan 2017 Üstü İplant Üstü Protez DR.Ahmet Kiğılı MODE IMPLANT

38 GAZİANTEP 22 Nisan 2017 Bir Günde İmplant Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar Dr.Cem Dergin MEGAGEN

39 BALIKESİR 28 Nisan 2017 Total Dişsiz Vakaların İmplant Destekli Rehabilitasyonunda İmmediyat 
Uyglulamalar :  “All on 4TM  Konsepti”

Prof Dr.Ata Anıl 
Dr.TolgaPekperdahçı EOT DENTAL

S/N ODASI TARİHİ KONUSU  EĞİTMENİN ADI SPONSOR FİRMA

2017 TDB Akademi Etkinlikleri- Dişhekimleri Odaları Bilimsel Etkinlikleri
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2017 TDB Akademi Etkinlikleri- Dişhekimleri Odaları Bilimsel Etkinlikleri

40 ANKARA 29 Nisan 2017 Tam Dişsiz Çenelerde, Gecikmiş Ve İmmediat İmplant Yükleme 
Protokollerinin Cerrahi Açıdan Kıyaslanması Dr. Seyit Yılmaz ZİNEDENT

41 İZMİR 29 Nisan 2017 Dental İmplantların Yüzey Özelliklerinin Ve Kemik Greftlerinin Biyolojik 
Olarak Değerlendirilmesi. Dr.Arzu Taş DTI İMPLANT SYSTEM

42 SAMSUN 6 Mayıs 2017 Dental İmplantların Yüzey Özelliklerinin Ve Kemik Greftlerinin Biyolojik 
Olarak Değerlendirilmesi. Dr.Arzu Taş DTI İMPLANT SYSTEM

43 ZONGULDAK 6 Mayıs 2017 Maksillanın Mahseni Dr. Volkan  Arıcı MODE IMPLANT

44 SAMSUN 10 Mayıs 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

45 ERZURUM 14 Mayıs 2017 Greftsiz İmplantoloji  
Korkusuz Dişhekimliği

Dr. Uğur Meriç 
Yrd. Doç. Dr. A.Tolga Şitilci MODE IMPLANT

46 İZMİR 15 Mayıs 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklarla Estetik Çözümler Prof. Dr. Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

47 ANKARA 16 Mayıs 2017 İmplant Cerrahisinde Kemik Ogmentasyon İşlemleri: Klinik Endikasyonlar, 
Tedavi Sürecinde Zamanlama, Cerrahi Teknikler ve Kanıta Dayalı SonuçlarDr.Cem Yıldız Bioport

48 İSTANBUL 16 Mayıs 2017 İmplant Uygulamalarında Sert&Yumuşak Doku Manüplasyonları Dr.Gassan Yücel 
Dr.Selhan Kaya EOT DENTAL

49 ESKİŞEHİR 27 Mayıs 2017 Dental İmplantların Yüzey Özelliklerinin Ve Kemik Greftlerinin Biyolojik 
Olarak Değerlendirilmesi. Dr.Arzu Taş DTI İMPLANT SYSTEM

50 ANTALYA 27 Mayıs 2017 Tam Dişsiz Çenelerde, Gecikmiş Ve İmmediat İmplant Yükleme 
Protokollerinin Cerrahi Açıdan Kıyaslanması

Dr. Seyit Yılmaz 
Gökhan Uzel ZİNEDENT

51 İSTANBUL 30 Mayıs 2017 Total Dişsiz Hastalarda All-On-Four Tekniği: Cerrahi Ve Protetik AşamalarıDoç .Dr.Faysal Uğurlu 
Prof. Dr. Atilla Sertgöz BİYODENT

52 DENİZLİ 16 Haziran 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklarla Estetik Çözümler Prof. Dr. Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

53 ANTALYA 30 Haziran 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklarla Estetik Çözümler Prof. Dr. Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

54 SAMSUN 15 Eylül 2017 Bir Günde İmplant Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar Dr.Cem Dergin MEGAGEN

55 EDİRNE 16 Eylül 2017 Greftsiz İmplantoloji  
Korkusuz Dişhekimliği

Dr. Uğur Meriç 
Yrd. Doç. Dr. A.Tolga Şitilci MODE IMPLANT

56 KAHRAMANMARAŞ 16 Eylül 2017 İmplantolojide 4. Boyut. Doç  Dr. A.Ferhat Mısır MODE IMPLANT

57 ANKARA 29 Eylül 2017 Sert Doku Yetmezliğinde Alternatif Uygulamalar& A-Prf Uygulamaları Dr.Can Tatar EOT DENTAL

58 MALATYA 29 Eylül 2017 Bir Günde İmplant Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar Dr.Cem Dergin MEGAGEN

59 KAYSERİ 30 Eylül 2017 İmplant Çevresi Yumuşak Dokunuşlar Dr. Bahadır Şatana MODE IMPLANT

60 KAYSERİ 7 Ekim 2017 Gecikmiş  Yüklemeye Karşı  İmmediat Yükleme Yrd.Doç.Dr.Hakan Ocak ZİNEDENT

61 ADANA 14 Ekim 2017 Altı Üstü İmplant Üstü Protez 
Rejeneratif Yaklaşımlar

Dr. Ahmet Kiğılı 
Doç . Dr. Seda Özturan  MODE IMPLANT

62 MALATYA 21 Ekim 2017 Gecikmiş  Yüklemeye Karşı  İmmediat Yükleme Yrd.Doç.Dr.Hakan Ocak ZİNEDENT

63 EDİRNE 21 Ekim 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklarla Estetik Çözümler Prof. Dr. Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

64 ÇANAKKALE 22 Ekim 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklarla Estetik Çözümler Prof. Dr. Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

65 İSTANBUL 25 Ekim 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

66 DENİZLİ 28 Ekim 2017 Dokulara Saygı Ve Manipülasyonlar  
Köprüden Önce Son Çıkış

Doç Dr. Bülend İnanç 
Yrd. Doç. Dr. A. Altuğ Çilingir MODE IMPLANT

67 DİYARBAKIR 4 Kasım 2017 İmplantolojide 4. Boyut Doç . Dr. A. Ferhat Mısır MODE IMPLANT

68 ANTALYA 7 Kasım 2017 İmplant Cerrahisinde Kemik Ogmentasyon İşlemleri: Klinik Endikasyonlar, 
Tedavi Sürecinde Zamanlama, Cerrahi Teknikler ve Kanıta Dayalı SonuçlarDr.Cem Yıldız Bioport

69 DENİZLİ 8 Kasım 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

70 ADANA 17 Kasım 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklarla Estetik Çözümler Prof. Dr. Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

71 ANTALYA 17 Kasım 2017 İmplant Çevresi Yumuşak Doku Yönetimi Doç. Dr. Ahu Uraz 
Prof. Dr. Deniz Çetiner EOT DENTAL

72 İSTANBUL 18 Kasım 2017 İmplant Protezlerde Estetik Bölgede Başarının Anahtarı Prof. Dr. Atilla Sertgöz BİYODENT

73 KONYA 18 Kasım 2017 Gecikmiş  Yüklemeye Karşı  İmmediat Yükleme Yrd.Doç.Dr.Hakan Ocak ZİNEDENT

74 ESKİŞEHİR 22 Kasım 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

75 KAYSERİ 25 Kasım 2017 İmplant Çevresi Yumuşak Dokunuşlar Dr. Bahadır Şatana MODE IMPLANT

76 SİVAS 1 Aralık 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklaerla Estetik ÇözümlerProf.Dr.Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

77 MALATYA 2 Aralık 2017 Greftsiz İmplantoloji  
Altı Üstü İmplant Üstü Protez

Dr. Uğur Meriç 
Dr.Ahmet Kiğili MODE IMPLANT

78 ŞANLIURFA 6 Aralık 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

79 MERSİN 9 Aralık 2017 Rejeneratif Yaklaşımlar /İmplantın Yaşı Yok Doç . Dr. Seda Özturan   
Yrd. Doç. Dr. Uğur Mercan MODE IMPLANT

80 ANKARA 9 Aralık 2017 Greftsiz İmplantoloji  
Korkusuz Dişhekimliği

Dr. Uğur Meriç 
Yrd. Doç. Dr. A.Tolga Şitilci MODE IMPLANT

81 ADANA 9 Aralık 2017 İmplant Cerrahisinde Kemik Ogmentasyon İşlemleri: Klinik Endikasyonlar, 
Tedavi Sürecinde Zamanlama, Cerrahi Teknikler ve Kanıta Dayalı SonuçlarDr.Cem Yıldız Bioport

82 GAZİANTEP 15 Aralık 2017 İmplant Üstü Protezlerde, Hastaya Özel Dayanaklarla Estetik Çözümler Prof. Dr. Atilla Sertgöz AGS MEDİKAL

83 ANTALYA 20 Aralık 2017 İmplant Üstü Protezlerde Simantasyon, Komplikasyonlar Ve Çözümleri Prof. Dr. Aslıhan Üşümez UMG MEDİKAL BİOHORİZON

S/N ODASI TARİHİ KONUSU  EĞİTMENİN ADI SPONSOR FİRMA
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İMPLANTDER Üyelerine Hizmet İçin Çalışıyor

Dernek Başkanı Oğuz Akyüz yaptığı konuşmasında 2016 yılının genel bir değerlendirmesini aktardıktan 
sonra TDB Akademi Eğitimleri kapsamında İMPLANTDER üyelerinin gerçekleştireceği  konferans etkinliklerine 
ilişkin bilgi vermiştir. Toplantıda ayrıca 2016 yılı çalışmaları değerlendirilmiş ve üyelerimize ÜTS çalışmaları 
hakkında detaylı bir bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

İMPLANTDER 2017 yılının ilk geniş 
katılımlı toplantısı 24 Ocak 2017 
Salı günü dernek merkezimizde 
gerçekleştirildi. 
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İMPLANTDER Tüm Platformlarda

23 Şubat 2017 TİTCK sektör toplantısına iştirak edildi.Toplantıda, tıbbi cihaz sektörüne sağlanan yatırım teşvikleri 
hakkında bilgi aktarılmış, ayrıca AB ülkelerined 2017 yılında yürürlüğe girecek olan yeni tıbbi cihaz düzenlemeleri 
konusunda ayrıntılı sunum yapılmıştır. Toplantı notları üyelerimizle paylaşılmıştır.

İMPLANTDER Sektörün Sorunlarının Takipçisi Olmaya Devam Ediyor

Expomed Eurasia 2017 Fuarında 31 Mart 2017 tarihinde düzenlenen TİTCK Sektör toplantısına İMPLANTDER 
Başkanımız Oğuz Akyüz iştirak etti. Oğuz Akyüz toplantıda sektörün yaşadığı sorunlara değinerek, özellikle yerli 
üreticilerin CE sertifikalandırma sürecinde gerek mevzuat gerekse uygulama aşamasında karşı karşıya kaldığı 
problemleri dile getirerek yetkililerden bu konuda destek istemiştir.
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Yönetim Kurulumuza Şanlılar Ev Sahipliği Yaptı
İMPLANTDER Yönetim Kurulu, 28 Mart 2017 tarihinde İzmir'de Yönetim Kurulu Üyemiz 
Nucleoss- Şanlılar Medikal'in ev sahipliğinde İzmir'de toplandı. 2017 yılı çalışmalarımız ve 
projelerimizin ele alındığı toplantı oldukça yoğun bir gündemle gerçekleştirilmiştir. 

Başta TDB Akademi eğitimi olmak üzere 2017 projelerimizin masaya yatırıldığı toplantı sonrası yönetim kurulu 
üyelerimiz Şanlılar firmasında üretimi yerinde görme fırsatı bulmuştur.
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Derneğimizin 2017 yılı ikinci geniş katılımlı 
dernek toplantısı, 30 Mayıs 2017 Salı günü 
Dernek Merkezimizde gerçekleştirildi. Geniş 
bir katılımla oldukça yoğun ve gündem 
maddelerinin görüşüldüğü toplantıda 2018 yılı 
projeleri ele alındı.

6 Haziran 2017 Salı günü dernek merkezimizde 
düzenlenen bilgilendirme toplantısında 
üyelerimize ÜTS aktarım sürecine ilişkin ayrıntılı 
bilgilendirme yapılmıştır.

Dental İmplant Artık Orta 
ve Yüksek Teknolojili 
Ürünler Listesinde

Derneğimizin bir yıl süren çaba ve 
girişimleri sonucu “dental implant” 
2017 yılı Ocak ayında yayımlanan 
“Orta ve Yüksek Teknolojili Sanayi 
Ürünleri Listesi”nde yer almıştır. 
Bilindiği gibi, Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından ilgili 
kurum ve kuruluşların görüşleri 
alınarak orta ve yüksek teknolojili 
sanayi ürünleri arasından 
belirlenen ve her yıl ocak ayında, 
Kamu İhale Kurumu tarafından ilan 
edilen listede yer alan malların 
ihalelerinde yerli malı teklif eden 
istekliler lehine  %15 oranına 
kadar fiyat avantajı sağlanması 
söz konusudur.

Toplantılarımız hem güncel mevzuatlara 
hızlı erişim sağlıyor hem de sektörel 

gelişmeler için bir bilgi paylaşımı 
platformu oluşturuyor.

Dental İmplant Orta ve
Yüksek Teknolojili Ürünler Listesine Dahil Edildi
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T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) ve TÜBİTAK BİLGEM Yazılım Teknolojileri Araştırma Enstitüsü 
(YTE) işbirliğinde yürütülmekte olan Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Projesi’nin 5. ve son Çalıştayı 23-24 Mayıs 2017 tarihleri 
arasında İzmir’de gerçekleştirildi.

ÜTS sağlık sektöründe olduğu gibi implant sektörü için de önemli bir adım olacak... 

İMPLANTDER, ÜTS projesinin etkinliği ve yararına olan inancımızla tüm çalıştaylara aktif olarak katılmış, TİTCK tarafından 
uygulama aşamasında seçilen pilot dernekler arasına girmiştir. Çalıştay sonuçları başta üyelerimiz olmak üzere çeşitli 
mecralarda sektörümüzde paylaşılmaktadır.

ÜTS’de Geri Sayım Başladı
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Toplantımıza katılan Nişantaşı  
Üniversitesi  Optisyenlik Bölümü 
öğretim görevlisi  Murat Dibi ÜTS geçiş 
sürecini özetleyen bir sunum yaptıktan 
sonra Optisyenlik sektörünün ÜTS 
deneyimlerini paylaşarak üyelerimizin 
sorularını yanıtladı.

Dental implantlar için 01.01.2017 
tarihinde başlayacak takip süreci öncesi 
İMPLANTDER üyelerine her konuda 
destek vermeyi sürdürmektedir.

Üyelerimizin ÜTS sistemine geçiş 
sürecinde işlemlerini kolay ve hızlı 
yürütebilmelerini sağlamak için 

Derneğimiz konusunda uzman 
firmalardan hizmet teklifleri alarak 
üyelerine sunmuştur.

Üyelerimizin konuyla ilgili olarak 
karşılaştığı tüm soru ve sorunlar 
dernek sekreteryasınca anında 
cevaplanmaktadır.

Ürün Takip Sisteminin 12 Haziran 2017 itibari ile tıbbi cihaz firmalarının kullanımına açılması ile birlikte üyelerimizi konu 
hakkında bilgilendirmek ve teknik ayrıntılarına ilişkin bilgi aktarmak amacıyla 6 Haziran 2017 tarihinde bir toplantı düzenledik.
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Sayın Soysal, ÜTS’nin Dünya’da ilk ve 
tek olduğunu biliyoruz. Peki bu sistemi 
kurmaktaki temel amacınız neydi? 

Soysal: Ürün güvenliğini ve pazarda 
“yeterli” olarak bulunmaları sağlamak, 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’nun 
(TİTCK)  temel amaçları arasında yer 
almaktadır. Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri 
gereğince ülkemizde yerleşik bulunan 
üretici ve ithalatçı firmaların, bayilerinin ve 
yönetmelikler kapsamında bulunan tıbbi 
cihazların Bakanlığımız tarafından Türkiye 
İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası 
(TİTUBB) ile kayıt işlemi yapılmaktaydı. 
Ne var ki o sistemle ürünlerin ülkemize 
sadece kayıtları görülebilmekteydi.  Bu 
ürünlerin dağılımı ve nerelerde bulunduğu, 
ne kadar kullanıldığı, acil tedarik ihtiyacı 
olup olmadığı ise görülmüyordu. Miktar 
ve tesis olarak üretim durumu tam 
olarak takip edilemiyordu.  Tam uyumlu 
olduğumuz Avrupa Birliği mevzuatları 

çerçevesinde CE işaretli ürünlerin 
asgari güvenlik koşulunu sağladığı 
kabul edilmekte ve piyasa gözetim 
denetim mekanizmaları ile de kontrol 

edilmekteydi.  Bu denetim mekanizmaları 
sağlıklı çalıştığında dahi ürünün hangi 
aşamada güvenlik problemi yaşadığı 
tespit edilememekte ve buraya gerekli 
müdahaleler yapılamamaktaydı. Bu 
takip sıkıntısı “Yerli Ürün” oranlarının 
belirlenmesinde de sıkıntıya neden 
oluyordu. Mevcut sistem ile cihazların 
bakım onarım ve kalibrasyon durumlarının 
takibinde de aksaklıklar yaşanıyordu. 
Malumunuz üzere tıbbi cihazların düzgün 
çalışması, tam ve doğru sonuç vermesi 
hastalar ve hekimler açısından hayati 
öneme haizdir. 

Peki ÜTS neler getirecek? 

Soysal: Ürün Takip Sistemi ilk olarak 
optik cam ve çerçevelerin takibi ile 
başlıyor.  Tüketicilerin göz sağlığı için 
büyük öneme sahip olan gözlük camı ve 
çerçeveleri, üretildiği nokta ya da ithal 

edildiği yerden kullanıcıya kadar tek tek 
takip edilecek.  Böylece vatandaşların 
kaliteli ve güvenli ürüne erişimi 
sağlanacak.  Piyasadaki güvensiz ürünlerin 
tespiti kolaylaşacak.  Sahte ve kaçak 
ürünler bu sistem sayesinde daha hızlı 
tespit edilebilecek. Dürüst işletmelerin 
hakları korunacak ve böylelikle kayıt 
dışı ekonomi ile mücadeleye de katkı 
sağlanmış olacak. 

Optik cam ve çerçevelerden sonra sırada 
hangi ürün grupları var? 

Soysal: Optik cam ve çerçevelerden 
sonra yılbaşında sıra kalp pili ve beyin 
pili gibi insan sağlığı için hayati öneme 
sahip tıbbi cihazların içinde olduğu 
vücuda yerleştirilen aktif tıbi cihazların 
takibi var.  Risk grubu yüksek bu tıbbi 
cihazlar başta olmak üzere tüm tıbbi 
cihazların tekil takibine kademeli olarak 

TİTCK Daire Başkanı Uzm. Dr. Yalçın Soysal: 

ÜTS ile Vatandaşlarımızın Kaliteli 
ve Güvenli Tıbbi Cihaza Erişimi Sağlanacak
Çalışmalarına 2014 yılında başlanan ve kısa adı ÜTS olan Ürün takip Sistemi Projesi’nde sona 
gelindi.  Optik ürünlerle ilgili tekil takip ve hareketlilik modülleri, gerçek ortamda 11 EYLÜL 2017 
tarihinde açıldı.  Peki sistem ne getirecek? Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Tıbbi Cihaz Kayıt ve 
Koordinasyon Dairesi Başkanı Uzm.Dr. Yalçın Soysal ile konuştuk. 

Biliyorsunuz diş 
implantlarında kaçak-kayıt 

dışı çok fazla ürün var. 
Uygunsuz ürünlerin ise 

hasta sağlığına etkisi çok 
büyük.  Kemikleri eriten 
implantların haberlerini 

yakın zamanda izledik. Bu 
sistem, güvenilir ürünlerin 

güvenilir satıcılardan 
teminini sağlayacak.
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geçilecek.  Beyine takılan bir pilin ya da 
dişe takılan bir implantın hangi üreticiden 
geldiği, ne gibi aşamalardan geçtiği ve 
hangi hasta üzerinde olduğunun takibi 
rahatlıkla yapılabilecek. Beyin pili ya da 
kalp pili gibi tıbbi cihazların kullanım 
ömürleri sistem üzerinden takip edilecek. 
Cihazın kullanım ömrü bittiğinde hasta ve 
hastaya müdahale eden sağlık kuruluşları 
uyarılacak. 

Diş implantlarının ÜTS kapsamına 
alınmasının önemi nedir?

Soysal: Biliyorsunuz diş implantlarında 
kaçak-kayıt dışı çok fazla ürün var. 
Uygunsuz ürünlerin ise hasta sağlığına 
etkisi çok büyük.  Kemikleri eriten 
implantların haberlerini yakın zamanda 
izledik. Bu sistem, güvenilir ürünlerin 
güvenilir satıcılardan teminini sağlayacak. 
Bu alanda yerli üretici sayımız artıyor. 
Ar-Ge çalışmalarımız hızlanıyor. Bunlar 
umut verici gelişmeler. ÜTS ile işte bu 
geliştirilen yeni ürünlerin hasta üzerindeki 
uzun vadeli etkileri de takip edilip kaliteli 
ürün üretme yönünde pozitif bir katkısı 
olacaktır. Bu güvenli ürünlerin yurtdışına 
ihracatıyla ülke ekonomisine katma değer 
de sağlanacaktır. 

Yeni sistem hasta sağlığının korunması 
konusunda da önemli yenilikler getiriyor 
öyle değil mi?

Soysal: Tabii… Herhangi bir ürünle ilgili 
hasta sağlığını tehlikeye atabilecek bir 
durum oluştuğunda- örneğin şikayet ya 
da toplatma kararı gibi-  o ürünlerin hangi 
hastalar üzerinde olduğu bilineceğinden 
hastalara direkt ulaşılabilecek. 

Kalibrasyon konusunun da önemini 
belirtmiştiniz röportajın başında.. Sistem 
ile neler değişecek? 

Soysal: Tüm hastanelerdeki tıbbi 
cihazların kalibrasyon, bakım ve onarım 
işlemleri bu sistem üzerinden yapılıp 
düzenli kontrolleri sağlanacak. 

Soysal: Sisteme yaklaşık kaç kuruluş 
entegre edilecek? 

Üretici, ithalatçı, ihracatçı, bayi, eczane, 
optisyenlik müessesesi, işitme cihazı 
uygulama merkezi, Ismarlama ortez-

protez uygulama merkezi, sağlık hizmet 
sunucuları ve diş protez laboratuvarından 
oluşan yaklaşık 50 bin kuruluşun 
ÜTS kapsamına girmesi hedefleniyor.   
Türkiye’de kayıtlı tıbbi cihazların sayısı ise 
6 milyonu geçiyor. 

Bazen hastaların çok acil bir şekilde tıbbi 
cihaza ulaşması gerekebiliyor. Sistem 
zamandan da kazandıracak diyebilir miyiz? 

Soysal: TÜBİTAK ile ortak geliştirilen 
ÜTS’nin de tıpkı İlaç Takip Sistemi’nde 
(İTS) olduğu gibi mobil hale getirilip,  cep 
telefonlarına entegre edilmesi ile ilgili 
çalışmalar tamamlandı. ÜTS MOBİL 
çok yakın zamanda kullanıma açılacak. 
Sistemin cep telefonu ile kullanılabiliyor 
olması yaygınlaşmasını da sağlayacak

Peki ÜTS MOBİL nasıl çalışacak? 

Soysal: Tüketici cep telefonu kamerasına 
ürün barkodunu okuttuğunda ürün 
görselleriyle birlikte güvenlik uyarıları da 
dahil detaylı ürün bilgilerine kolaylıkla 
ulaşabilecek. Acil durumlarda tüketici 
cep telefonuna, aradığı ürünün bilgisini 
girecek ve o ürünün hangi satış 
noktasında olduğunu görebilecek. 

ÜTS, TİTCK-TÜBİTAK ile birlikte geçmiş 
tecrübelerimiz zemininde ayağa kalktı. Bu 
süreçte 5 Çalıştay ve çok sayıda toplantı 
gerçekleşti. Düzenlenen eğitimlerde ekip 
arkadaşlarımız sahada 1500 kişiye ulaştı. 
Bu noktada birçok sivil toplum kuruluşu 
da bizlere ÜTS nin geliştirilmesinde aktif 
destek verdi , ortak gruplar oluşturdular ve 
geri bildirimler yaptılar, sayısız senaryolar 
düşünüldü ve STK larımız da ÜTS nin 
mimarlarından oldular. İMPLANTDER’e 
de katkılarından ve temsil ettiği 
üyelerini bilgilendirmede gösterdiği 
hassasiyetten dolayı teşekkürlerimi 
sunuyorum ve ÜTS’nin ülkemiz için 
hayırlı olmasını diliyorum.

Verdiğiniz röportaj için teşekkür ediyoruz. 
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AGS

Implance Dental İmplant Sistemi,  AGS Medikal tarafından, 
Trabzon Beşikdüzü’ndeki yüksek teknoloji ile donatılmış 
fabrikasında, en donanımlı CNC makinalar ile üstün kalite ile 
üretilmektedir. Sahip olduğu üretim parkuru, ürün kalitesi ve 
servis ağıyla kısa sürede Türkiye pazarında kalitesiyle lider 
konuma ulaşmıştır. Dünya pazarında da çok yaygın bir kullanıcı 
kitlesine sahip olan, Implance İmplant Sistemi, yapmış olduğu 
Ar-Ge çalışmalarıyla her geçen gün yenilikçi çözümler geliştirerek 
büyümesini sürdürmekte ve dünyanın lider firmaları arasında yer 
almayı hedeflemektedir.
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Zinedent İmplant

Zinedent İmplant Üretim A.Ş 2015 Yılında 
diş implant sistemi üretmek üzere Ankara’da 
Batı Grup çatısı altında, Straumanngroup 
ortaklığıyla kurulmuştur.  Şirketimiz, 20 yıllık 
Batı Grup tecrübesini arkasına alarak servis 
ve mühendislik hizmetlerini Türkiye, Avrupa, 
Orta Asya ve Ortadoğu’da yaygınlaştırmak 
amacındadır. 

İmplant sektörünün ihtiyacı olan ürünleri, kaliteden ödün 
vermeden ve müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutarak 
hizmet vermeyi, kalite politikası olarak benimseyen firmamız, 
sizler gibi tek bir amaç için çalıştı ve hastalarınızın ihtiyacı 
olan gülümsemeye ulaşmalarını sağlayacak en iyi sonuçlar 
için uygulaması kolay, etkin ve uygun maliyetli Zinedent 
implantı geliştirdi.  

Türkiye tanıtım seminerlerine,  2017 yılı Şubat ayında 
implantoloji  ve dental protezlerde uzman,  ILAPEO’da 
(Latin American Institute of Dental Research and Education) 
Profesör olan Sérgio Rocha Bernardes  liderliğinde Şubat 
ayında başlanmış olup, 14 Ekim’de Adana ve 15 Ekim’de 
Konya illerimizde 2.si gerçekleştirilecektir. Ayrıca TDB 
akademi ile beraber 7 Ekim’de Kayseri, 21 Ekim’de Malatya 
ve 18 Kasım’da Konya’da seminerlerimiz devam edecektir. 
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Bioport

Üyelerimizden BİOPORT firmamız eğitim etkinliklerine 
başarıyla devam etmektedir.
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Türkiye İmplantta ‘Ben de Varım’ Diyor
İmplant tedavisi, sağlık turizminde de en üst sıralarda yer alıyor. İMPLANTDER’in hedefi, 
Türkiye’nin bölgesinde yaşayan 1.5 milyar nüfustan daha fazla medikal pay almak.

Ülke ekonomilerine gerek sağlık turizmi 
gerekse ticareti ile büyük katkı sağlayan 
implant kullanımı, Türkiye’de son 5 yılda 
yüzde 100 artış gösterdi. Ülkemizde 
dental implant ve bileşenleri yılda 
500 bin adet kullanım sayısına, 150 
milyon TL ticaret hacmine ve sektör 
genelinde 400 milyon TL değerine 
ulaştı. 5 yıl önce pazar payı toplamı 
yüzde 5’in altında olan Türk markalarının 
tercih oranı da yüzde 15’lere yükseldi. 
Dünyadaki toplam 500 markanın yüzde 
25’i ise ülkemizde ticari faaliyetlerini 
sürdürüyor. Dental İmplant Sanayici ve 
İşadamları Derneği’nin (İMPLANTDER) 
geçtiğimiz mayıs ayında yapılan genel 
kurulu ile yeniden başkanlığa seçilen ve 
aynı zamanda İstanbul Ticaret Odası 
Meclis Üyesi olan Oğuz Akyüz, dental 
implantın dünyada olduğu gibi Türkiye’de 
yıllık ortalama yüzde 10 oranıyla hızla 
büyüyen önemli bir sektör olduğunu 
söyledi. Akyüz, diş implantı tedavisinin 
sağlık turizminde en üst sıralarda yerini 
aldığını belirterek, “Pazarın 2020’ye 
kadar 10 milyar dolar ticaret hacmine 
ulaşacağı tahmin ediliyor. Hedefimiz, 
sağlık turizminde 4 saatlik uçuş alanı 
merkezinde bulunan Türkiye’nin, 50’nin 
üzerinde ülkede yaşayan 1.5 milyar 
nüfustan daha çok medikal pay alması” 
dedi. Akyüz ile dental implant pazarını ve 
İMPLANTDER’in çalışmalarını konuştuk.

Yüzde 70’i Bu Çatıda

İMPLANTDER’i kısaca anlatır mısınız?

İMPLANTDER, Sağlık Bakanlığı’nın 
yönlendirmesi ile 2013’te kuruldu. Genel 
merkezi İstanbul olan dernek, bu alanda 
sanayici ve ithalatçıyı çatısı altında 
toplamış, sektörün yüzde 70’inden 
fazlasını temsil eden üyeleri ile güzide 
ve etkin bir dernek. Ayrıca Türk Patent 
Enstitüsü’nden Marka Tescil Belgesi 
de aldı. Ticaret hacmi 5 milyar dolara 
ulaşan ve hızla gelişen bu önemli sektör 
için çalışan dernek, global pazarda güçlü 
Türk markalarının pay alması ve implant 

tedavisinde bölgesinde en çok tercih 
edilen ülke konumuna ulaşması için 
faaliyetlerini sürdürüyor.

1.5 Milyarlık Nüfus

Derneğin kuruluş amaçları neler?

Türkiye’nin dental implant ürünleri ve 
hizmetleri konusunda dünyanın en 
ileri gelen ülkeleri arasına girmesine 
yönelik çalışmalar yapmayı amaçlıyoruz. 
Dental implant sanayini geliştirmek, 
ürünlerin ve hizmetlerin dünya çapında 
tanıtımını yapmak ve bu alanda 
faaliyet gösteren kurumların kalite 
standartlarını yükseltmek, derneğimizin 
öncelikli hedefleri arasında. Küresel 
ekonomi hacminin küçülmesi ile gelişmiş 
ülkelerde sağlık tedavileri her geçen gün 
devlet desteği kapsamından çıkarılıyor. 
Sağlık turizminde 4 saatlik uçuş alanı 
merkezinde bulunan Türkiye’nin 50’nin 
üzerinde ülkede yaşayan 1.5 milyar 
nüfustan daha çok medikal pay almasını 
ilke olarak belirledik.

Yurt Dışında İşbirliği

Dernek bugüne kadar neler yaptı?

Sağlık alanında şimdilik küçük bir yer 
tutan dental implant sektörünün büyük 
bir kısmını temsil edebilme, üretici ile 
ithalatçıları bir araya getirebilme ve 
sektörün menfaatleri için birlikte çalışma 
başarısına ulaşmış bulunuyoruz. Dernek, 
geçen üç yıl içinde üyeleri ile birlikte 
birçok önemli girişimlerde bulundu, 
sektörü adına araştırmalar yaparak 
istatistikler oluşturdu. Tedarikçisinden 
temsilcisine, doktorundan son kullanıcıya 
kadar dental implantoloji alanında 
yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerini 
içeren raporlar hazırladı. İmplant sektörü 
adına kurum ve yetkili mercilere verdiği 
eğitimler ve yaptığı başarılı çalışmalarla 
20 bin dernek içinde en faal sivil 
toplum kuruluşları arasında yer almayı 
başardı. Başta Sağlık Bakanlığı olmak 

üzere sektördeki tüm aktörlerle işbirliği 
halinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Önümüzdeki dönemde de yurt içi ve 
yurt dışı ilgili sivil toplum kuruluşlarıyla 
işbirliği çalışmalarına ağırlık verilecek.

10 Milyar Dolarlık Ticaret Hacmi

Dental implant, dünyada 50 yıldır 
uygulanan bir tedavi yöntemi. Yılda 30 
milyon kullanım sayısına ulaşan sektörün 
ticaret hacmi 5 milyar doları buldu. Her 
yıl yaklaşık yüzde 8 oranında büyüyen 
dental implant pazarının 2020’ye 
kadar protez bileşenleri ile birlikte 10 
milyar dolar ticaret hacmine ulaşacağı 
öngörülüyor. 

250 Firma Üretiyor

İleri teknoloji ve tecrübe gerektiren 
dental implantlar, dünyada sadece 24 
ülkede yaklaşık 250 firma tarafından 
üretiliyor. Oğuz Akyüz, “Diş implantı 
tedavisinde hizmet kalitemiz birçok 
Avrupa ülkesine nazaran hem daha 
kaliteli hem de daha ekonomik. Bu 
başarıda Türk hekimlerimizin ve 
akademisyenlerimizin üstün çabası ve 
başarısı göz ardı edilmemeli. Bu kalitenin 
sürdürülebilir olması ülke ekonomimiz 
için çok önemli. Bizleri önümüzdeki 
3 yıl boyunca yeniden göreve lâyık 
gören üyelerimiz ve sektörümüz adına 
İMPLANTDER yönetimi olarak üzerimize 
düşen her türlü sorumluluğu özveriyle 
yerine getirmek için çalıştığımızı 
belirtmek isterim” dedi.
www.itohaber.com
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DTI İmplant Sistemleri

TUBITAK MAM Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji Enstitüsü ile yaptığımız ortak çalışmalarla 
birlikte  Gen Mühendisi Sn.Dr. Arzu Taş farklı şehirlerde Türk Diş Hekimlerine TDB ile işbirliği 
çerçevesinde eğitimler vermiştir. 

DTI, ürettiği Kuru SLA Active teknolojisi ile şuanda iyileşme süresini dahada kısaltarak 3-4 haftaya kadar indirebiliyor. 
Bu ürün, osseointegrasyonun ilk evrelerinde doğrudan hücresel etkileşimi kolaylaştıran titanyum plazma sprey ile 
oluşturulan hidrofilik yüzey ile sağlanıyor. Kemik oluşum sürecinin hemen başlamasıyla birlikte Kuru SLA Active, geleneksel 
implantlardaki kemikle bütünleşme sürecini çok daha kısa sürede tamamlıyor.

DTI firmamız TDB Akademi eğitimlerini Tübitak ile 
yaptığı ortak çalışmalar ile desteklemektedir.
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EOT

EOT Dental geniş uzman eğitmen kadrosuyla 
farklı bölgelerde eğitim oldukça etkin bir şekilde 
yürütmektedir.
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Solidental

Biz Solidental / MEGAGEN İmplant olarak bu yılki 
seminerlerimizde dijital implantoloji konusuna ağırlık verdik. 
Hayatımızın hemen her alanında olduğu gibi diş hekimliği 
de dijital çağı yaşamaya başladı. CAD/CAM sistemleri 
labaratuvar ve hekimlerimizin ana enstrümanlarına 
dönüşüyor. Hastalar giderek fonksiyonun yanısıra, estetik 
ve daha kısa süreli tedaviler istiyor. Bu yıl, Antalya, 
Adana, Trabzon, Gaziantep, Kayseri, Samsun, Malatya’da 
verdiğimiz/vereceğimiz seminerlerde “Bir Günde İmplant 

Uygulamalarında Güncel Yaklaşımlar” başlığı adı altında 
hekimlerimizin bu taleplere cevap verebilmesi konusunda 
R2Gate sistemi ile katkı sunmaya çalıştık. 

2018’den başlayarak seminer sayımızı daha da arttıracağız 
ve her ilde farklı konular ele almaya çalışacağız. 

Trabzon 10 Mart 2017 Gaziantep 17 Mart 2017

Antalya, 20 Ocak 2017 Adana 24 Şubat 2017

Megagen Eğitim Seminerleri
TDB Akademi işbirliğiyle gerçekleştirdiğimiz seminerler gerek katılımcılar gerekse firma 
sahipleri açısından olumlu bir çalışma olarak değerlendiriliyor. Her ne kadar bağımsız seminer 
düzenlemek firmanın hareket kabiliyetini arttırsa da, akademik bir kurulun denetiminde yapılan 
eğitim faaliyetleri bilhassa katılımcılar tarafından daha pozitif algılanıyor. Firmalar odaların 
katkıları sayesinde daha geniş kitlelere ulaşma imkanı buluyorlar. 
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Mutlu Dental

Mutlu Dental implant sektörüne 1994 
yılında adım atmış ve  sektöründe öncü 
firmalar arasında yer almıştır. Halen Zimmer 
Dental’in implant alanında tek Türkiye yetkili 
distribütörü olarak hizmet vermektedir.

Eğitime önem veren bir firma olarak bu zamana kadar 
çeşitli kurslar, yurt dışı eğitimleri düzenlenmiş ve Zimmer 
Dental’in kendi bünyesinde bulunan Zimmer Institute’da  
uygulamalı eğitimler yapılmıştır.  Ayrıca diş hekimlerimiz ile 

birlikte  Geleneksel Mutlu Dental Türkiye sempozyumları 
yapılmıştır. Zimmer Dental’in Dünya da, Mutlu Dental’in 
ise Türkiye’de sektöründe öncü ve başarılı bir firma olarak 
devam eden çalışmaları her geçen gün ilerlemekte ve 
büyümektedir.  Mutlu Dental olarak distribütörlüğünü 
yaptığımız Zimmer Dental ürünlerimiz, A.B.D. menşelidir ve 
CE, FDA belgeleri bulunmaktadır. Sonsuz güven duyduğumuz 
ürünlerimizin, ülkemizin her yerinde kolaylıkla ulaşılabilirliğini 
sağlamaktayız.  Geniş ürün yelpazesi ile değerli diş 
hekimlerimizin her türlü tedavi seçeneğine yanıt vermekteyiz.  

Yönetim Kurulu Üyemiz Mutlu Dental Sektörde
Çok Yönlü Olarak Faaliyetlerini Sürdürmekte



Remzi Oğuz Arık Mh. Bestekar Cd. 88/6 Çankaya/ANKARA 
Tel: +90 312 427 54 92  • Fax: +90 312 427 64 86

Trabecular Metal
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Şanlılar

Bilimsel ve Klinik Desteğiniz; Together For lmplantology 
İmplantoloji'ye bilimsel bir yaklaşımla katkıda bulunmak amacıyla 2012 yılında yola çıkan 
TFI Akademi, 5. Yaşını kutluyor.. 

TFI Yönetim Kurulu, Prof. Dr. Mustafa Kemal Ünsal'ın başkanlığında Doç. Dr. Fatih Arıkan, Doç. Dr. Tuncer Burak Özçelik, 
Doç. Dr. Burak Yılmaz, Doç. Dr. İsmail Doruk Koçyiğit, Doç. Dr. Oğuz Ozan'ın aralarında bulunduğu çok değerli 
akademisyenlerimizden oluşmaktadır. 

Geride bıraktığı 5 yıl boyunca yurt içinde ve yurt dışında; şehir toplantıları, temel ve ileri implantoloji kursları, uygulamalı taze 
kadavra Kursu, canlı cerrahi kursları gibi onlarca etkinliği gerçekleştirmenin yanı sıra 15'i aşkın akademik projeye de destek 
verdi. 

TFI Akademi, İmplantolji ve klinik destek için gerçekleştirdiği bu önemli misyonun yanı sıra; ana sponsoru NucleOSS İmplant ile 
sürekli işbirliği yaparak ürün geliştirme konusunda da sektör ve klinisyenler adına önemli katkılarda bulunmaktadır. 

2017 ve 2018 yılında da aynı vizyon ve misyonla, implantolojiye dair tüm bilgileri paylaşmak için farklı eğitim ve etkinliklerle, 
farklı şehirlerde sizlerle olmaya devam edecek... 



daha estetik      daha konforlu       daha kullanıcı dostu

daha sade      daha sağlam      daha ekonomik

www.nucleoss.com
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Türk Sanayisinde 52 yıllık geçmişe dayanan tecrübesi ve iş 
dünyasında güvenilirliğinden aldığı güçle 2008 yılından bu yana 
dental implantoloji alanında üstün performans gösteren Mode Medikal 
Firması, sektörde eğitim alanında da iddiasını ortaya koymaktadır.
Prof. Dr. Hasan Meriç başkanlığında 2016 yılında kurulan Mode Implant Akademi, implantoloji 
alanında uluslararası çalışmalara imza atmış birçok genç ve dinamik akademisyen kadrosunu 
MIA çatısı altında bir araya getirdi.

2016 Yılında 15’i uluslararası olmak üzere 32 başarılı etkinlikle eğitim açısından doyurucu 
çalışmalara imza atan MIA, 2017 yılında TDB Akademi ile yapılan protokolle ülke genelinde 
28 etkinlik gerçekleştirmiştir.

2008 yılından bu yana dental implantoloji alanında üstün performans gösteren Mode 
Implant, Türkiye genelinde 20 şehirde ve dünya genelinde 35 ülkede güvenilir servis hizmeti 
ağı ile kullanıcılarının güvenini kazanmıştır.

Dental implant alanında uluslararası düzenlenen kongre ve fuar organizasyon katılımları ile 
gücünü pekiştiren Mode Implant Akademi, İstanbul Biruni Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
işbirliği ile New Era in Implantology adında kurs, hands-on ve canlı cerrahi eğitim serisiyle 
uluslararası kullanıcılarından yüksek talep görmeyi sürdürmekte.

2017 Etkinlikleriyle Üyelerimiz...

Mode Implant

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAHRAMANMARAŞ 
DİŞHEKİMLERİ ODASI 

REJENERATİF 
Yaklaşımlar 

Doç. Dr. Seda Özturan  

 

Sondan Başa 

İMMEDİAT 
Dr. Güvenç Uz 

 

1 NİSAN 2017 
12:30 – 16:30 

  
KAHRAMANMARAŞ 
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ADANA 
DİŞHEKİMLERİ ODASI 

11 MART 2017 
 

14:00 – 18:00 
  

Cemal Paşa Mah. 
63006 Sk. Balkaroğlu 

Apt. No:11 Kat:1 
Seyhan/ADANA  

 

 0322 457 24 67 
 0530 979 29 18 
 0530 555 88 66 

İmplantın 

YAŞI YOK 
Yrd. Doç. Dr. Uğur Mercan 

 

Köprüden Önce 

SON ÇIKIŞ 
Doç. Dr. A. Altuğ Çilingir 
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20 MAYIS 2017 İZMİR 
ALTI ÜSTÜ İMPLANT ÜSTÜ PROTEZ 

& Klinik Yönetimi  

 

İZMİR DİŞ HEKİMLERİ ODASI 
Tepekule İş Merkezi Kat2  

D:209-210-211 
Bayraklı/İZMİR 

 
 

  0232 461 21 52 
  0554 509 86 81 
  0544 650 23 09 
  0530 555 88 66 
  

20 MAYIS 2017 
Dt. Ahmet Kiğılı 

14:00 – 18:00 

 

İZMİR 
DİŞHEKİMLERİ ODASI 
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22 NİSAN 2017 ANTALYA 
ALTI ÜSTÜ İMPLANT ÜSTÜ PROTEZ 

& Klinik Yönetimi  

 

ANTALYA DİŞ HEKİMLERİ ODASI 
Meltem Mh. Meltem Bulv. 

3.Cd. 3808. Sk. No:12/7 
Antalya,Türkiye 

 

0242 237 52 52 
0507 283 18 70 
0530 555 88 66 

 
 

14:00 – 18:00 
 

  0242 237 52 52 
  0507 283 18 70 
  0530 555 88 66 

22 NİSAN 2017 
Dt. Ahmet Kiğılı 

14:00 – 18:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZMİR 
DİŞHEKİMLERİ ODASI 

4 MART 2017 
14:00 – 18:00 

  
Tepekule İş Merkezi 
Kat2  D:209-210-211 

Bayraklı/İZMİR 

  

 0232 461 21 52 
 0544 650 23 09 
 0530 555 88 66 

4 MART 2017 

Her Açıdan İmplant 

QUATROFIX 
Doç. Dr. Mustafa Ramazanoğlu 

 

Köprüden Önce 

SON ÇIKIŞ 
Doç. Dr. A. Altuğ Çilingir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 ŞUBAT 2017 

LİLUZ HOTEL 

13:30 – 17:30 

Greftsiz 
İmplantoloji 

 

Korkusuz 
Dişhekimliği 

  

AAuuttooggeennoouuss  BBoonnee        
“Gold Standard” back in daily 
practice… 
Even if the Autogenous Bone is 
accepted as a “Gold Standard”, usage 
in our daily practices is very limited.  

Difficulties in acquiring sufficient 
quantity of the material, needs a 
secondary surgery and probable 
resorptions possibilities are the 
prejudices for the clinicians avoiding 
autogenous bone in their daily 
practices. 

The philosophy indications and 
application of autogenous bone from 
simple to complex cases will be 
discussed in this presentation. 

Techniques of collecting autogenous 
bone by drilling without saline. 

Usage of Autogenous Bone in practice. 

Dr. Ugur Meric 
Oral Maxillofacial Surgery DDS, PhD 

MAY,20  

2017 

IN HOTEL   
56, Arsenija Carnojevica Blvd,  

11070 New Belgrade Serbia 
10:00 ~ 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AEEDC 7-9 February 2017 

HALL 4  G01 

MIA Mode Implant Akademi’den
etkinlik atağı……

KAYSERİ 30 Eylül 2017 İmplant Çevresi Yumuşak Dokunuşlar Dr. Bahadır Şatana

ADANA 14 Ekim 2017 Altı Üstü İmplant Üstü Protez 
Rejeneratif Yaklaşımlar

Dr. Ahmet Kiğılı 
Doç . Dr. Seda Özturan  

DENİZLİ 28 Ekim 2017 Dokulara Saygı Ve Manipülasyonlar  
Köprüden Önce Son Çıkış

Doç Dr. Bülend İnanç 
Yrd. Doç. Dr. A. Altuğ Çilingir

DİYARBAKIR 4 Kasım 2017 İmplantolojide 4. Boyut Doç . Dr. A. Ferhat Mısır

KAYSERİ 25 Kasım 2017 İmplant Çevresi Yumuşak Dokunuşlar Dr. Bahadır Şatana

MALATYA 2 Aralık 2017 Greftsiz İmplantoloji  
Altı Üstü İmplant Üstü Protez

Dr. Uğur Meriç 
Dr.Ahmet Kiğili

MERSİN 9 Aralık 2017 Rejeneratif Yaklaşımlar /İmplantın Yaşı Yok Doç . Dr. Seda Özturan   
Yrd. Doç. Dr. Uğur Mercan

ANKARA 9 Aralık 2017 Greftsiz İmplantoloji  
Korkusuz Dişhekimliği

Dr. Uğur Meriç 
Yrd. Doç. Dr. A.Tolga Şitilci



BONE TISSUE SHORT

NEW
PRODUCTS

NEW
PRODUCTS

NEW
PRODUCTS

LEVEL RAPID MINI

CEMENT RETAINED
RESTORATION SOLUTIONS

SCREW RETAINED
RESTORATION SOLUTIONS

OVERDENTURE
RESTORATION SOLUTIONS

DIRECT
Abutment

NEW
PRODUCTS

15/25° ESTHETIC
Abutment

WIDE PROFILE
Abutment

ESTHETIC
Abutment

NEW
PRODUCTS

MULTI UNIT
M Abutment

MULTI UNIT 
S Abutment

NEW
PRODUCTS

BALL
Abutment

LOCATOR
Abutment

MULTI-BASE
17/30° Abutment

NEW
PRODUCTS

MULTI-BASE
17/30° Abutment

NEW
PRODUCTS

QUICK KIT

Quick Kit designed for 
your individual needs, 
light and compact.

STANDARD KIT

Ergonomically designed 
surgical kit, best fit for 
physician’s needs.

TÜM KEMİK TİPLERİNDE
MAKSİMUM İŞLEVSELLİK

HER TÜR TEDAVİ KONSEPTİNE
DOĞAL GÖRÜNÜMLÜ ESTETIK ÇÖZÜMLER

Abdi Ipekci Cad. No:58 Bayrampasa
PO34030 ISTANBUL / TURKEY

+90 (212) 612 64 09 · 612 39 68 +90 (212) 565 09 50 +90 (530) 555 88 66 info@modeimplant.com

modeimplant.com
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İMPLANTDER;  sektörün doğrundan ilgili olduğu başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, İçişleri 
Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı bünyesindeki bağlı birimlerle oldukça iyi ve saygın bir ilişki kurmayı başarmıştır.

İMPLANTDER;  üyelerinin  tüm sektörel problemleri ile yakından ilgilenir ve çözümü konusunda ilgili kamu kurum ve kuruluşlar 
ile temasa geçerek çözümü konusunda girişimlerde bulunur.

İMPLANTDER; sektörde belgesiz, sahte, kaçak ürün ticareti ve kullanımının takipçisidir ve haksız rekabetin önlenmesi 
konusunda aktif çalışmalar yapmaktadır.

İMPLANTDER;  sektörümüz için oldukça önemli bir mevzuat olan Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği’nde sağlık 
personeli eğitimleri ve ruhsat alımı konusunda üyelerimiz için koordinasyon hizmeti vermektedir. 

İMPLANTDER;  iş dünyası için önem taşıdığı bilinen insan kaynakları konusunda üyeler arası haberleşme avantajları 
getirmektedir.

İMPLANTDER; üyelerinin kurum/kuruluşlarla, sektördeki firmalarla, firmalarımızın çalışanları ile karşılaştıkları hukuki 
problemlerin çözümü sürecinde yetkili kurumlarca bilirkişi olarak kabul edilmektedir.

İMPLANTDER;  üyelerimizin sektörel konulardaki istek, beklenti ve problemleri doğrultusunda inceleme ve araştırmalar 
yapmaktadır.

İMPLANTDER;  üyesi olan firmaları ve ürünlerini tanıtma konusunda etkin faaliyetler düzenlenmektedir. Web sitemiz, 
derneğimizin yayın organı İmplantDerGi ve İmplant İhtisas Fuarımız İmplantist-EXPO 2015 bu anlamda etkin örneklerdendir.

TDB ile işbirliği halinde yılda belirli sürelerle çıkan ve 20.000’den fazla diş hekimine ulaşan yayınlar ile üyelerimizin bilinirliği 
artmaktadır.

İMPLANTDER’e üyelik; sivil toplum örgütü olmanın gereği olan her türlü pozitif katkısından istifade etmek, sektörün nabzını 
her an tutabilmek demektir. 

Sektöre mümkün olan en fazla katkıyı sağlayabilmek adına sektörü tek çatı altında toplayabilmek 
hedefimizdir. Gerek dernek çalışmalarımız hakkında bilgi almak gerekse ihtiyaç duyduğunuz 

konularda destek talepleriniz için daima hizmete hazır olduğumuzu bildirmek isteriz.

Üyelik Avantajları
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1- Üreticiler:  
• İmplant veya yan ürünleri imalatını yapıyor olmak gerçek ve tüzel kişiliğe haiz olmak 

• Ürünlerinin CE Belgesine haiz olması,

• Temsil edecek kişinin şirketin müşterek veya münferiden imza yetkilisi olması, 

• 15 Mayıs 2014 Tarih, 29001 Sayılı Resmi Gazete de yayınlanarak yürürlüğe giren Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım 
Yönetmeliği hükümleri gereğince alınması gereken yetki belgesine sahip olmak öncelikli koşuldur. Sözkonusu belgeye sahip 
olmayanların üyeliğin kesinleşmesini takip eden 6 ay içerisinde yetki belgesi işlemlerini başlatarak başvuruda bulunmaları şarttır.

2- Mümessil Firmalar: 
• İmplant veya yan ürünleri ticaretini yapmak, 

• Gerçek ve tüzel kişi olmak, (Ticari Sicil Faaliyet Alanında implant veya yan ürünlerini belgeleyebilmek) 

• Üretici tarafından alınmış güncel Mümessil/Distribütör/Yetkili Satıcı Belgesi,

• Temsil edecek kişinin şirketin müşterek veya münferiden imza yetkilisi olması,

• Üretici CE Belgesine haiz olması, 

• 15 Mayıs 2014  Tarih, 29001 Sayılı Resmi Gazete de yayınlanarak yürürlüğe giren Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım 
Yönetmeliği hükümleri gereğince alınması gereken yetki belgesine sahip olmak öncelikli koşuldur. Sözkonusu belgeye sahip 
olmayanların üyeliğin kesinleşmesini takip eden 6 ay içerisinde yetki belgesi işlemlerini başlatarak başvuruda bulunmaları şarttır.

Gerekli Belgeler

Temsil ve İlzama Yetkili Kişi / Kişilerin: 
• Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
• 5 adet Vesikalık Fotoğraf
Tüzel Kişiliğin:
• Yönetim Kurulu Kararı Nüshası (Noter’ce onaylı) 
• Şirket İmza Sirküleri 
• Faaliyet belgesi
• CE Belgesi Fotokopisi
• Distribütörlük Yetki Belgesi
• İmza Sirküleri 
• Dernek çalışmaları için Vektörel firma logosu / logolar 
• Giriş Ödentisinin yapıldığını gösterir dekont nüshası

ÖDEMELER:
• ÜYE GİRİŞ ÖDENTİSİ: 3.000 TL (Sadece girişte)
• YILLIK ÜYE AİDATI: 5.000 TL (Takvim Yılı İçerisinde)
Türkiye İş Bankası A.Ş. Bayrampaşa / İstanbul Şubesi
İBAN TR31 0006 4000 0011 0571 055135

Üyelik Koşulları



444 4 864 (umg) • info@umguysal.com • www.umguysal.com  
umguysal  •  umguysal

• Tapered Internal Plus 
• Tapered Internal Tissue Level
• Tapered Internal Rbt / LaserLok
• Tapered Internal 3.0

• Her endikasyona uygun geniş abutment seçeneği
• Bone Fixation Screw Kit
   Titanyum vida fiksasyon sistemi
• Autotac Kit
   Titanyum pin fiksasyon sistemi

• Titanyum Mini Plak Seti                            • Alveolar Distraksiyon Seti

• Piezo Surgery• Fizyodispenser

• Ortodontik İmplant

• Grafton Demineralized Bone Matrix (DBM)
  İnsan kaynaklı kemik grefti
• MinerOss Mineralized Cortical & Cancellous Chips
  İnsan kaynaklı kemik grefti
• Laddec Mineralized Collagen Chips
  Sığır kaynaklı kemik grefti
• AlloDerm / AlloDerm GBR
  İnsan kaynaklı membrane
• Memlok Resorbable Collagen Membrane
  Sığır kaynaklı membrane

Tüm ihtiyaçlarınız için

tek marka...
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İMPLANTDER’e üye olun, sektörümüzü güçlendirin!
www.implantder.org

0212 565 94 99

www.implantder.org

/implant.der

/implantder

İMPLANTDERGİ
İmplantın kalbinin attığı İmplantDERgi, 

dopdolu içeriği ile binlerce okura ulaşıyor.

İmplantDERgi, üstlendiği misyon 
doğrultusunda sektörün nabzını tutarak 

gelişmeleri, yenilikleri, İMPLANTDER 
faaliyetlerini, bunların sonuçlarını ve 

implanta dair daha birçok enformasyonu 
sizlerle paylaşmaya devam ediyor.

Dijital ve Sosyal Medyada
İMPLANTDER 
Türkiye’de implant üreticisi ve implant ithalatçılarını bir çatı altında toplayan 
İMPLANTDER olarak www.implantder.org adresindeki internet sitemizi güncelledik. 
Yeni güncelleme ile İMPLANTDER siz diş hekimleri profesyonellerine Türkiye’de ve 
dünyada gelişen implant trendlerini yerel ve internasyonel satış rakamları ve hasta 
bilgileri gibi önemli tüm istatistiki bilgilerin bulunduğu bir portal haline geldi. 

• İndirilebilir PDF bazlı dosyalar,
• Sadece hastalara özel implantı ve implant tedavilerini öneren hastalar için kütüphane çalışmaları,
• İmplant tedavisi ile ilgili videolar,
• Tıbbı cihaz yönetmelikleri, çeşitli kanun ve yönetmelikler,
• Ulusal Bilgi Bankası (UBB) Tıbbi Cihaz Kontrol Ürün/Firma/Bayi Kontrol Sistemi linkleri,
• Yerel ve internasyonel hasta bilgi bankası,
• Herkes tarafından indirilebilir araştırma dosyaları,
• Basında İMPLANTDER duyuruları,
• Üyelik hakkında bilgiler,
• Üyeleri tanıtıcı materyaller ve marka bilgileri yeni yüzüyle internet sitemizde yer almaktadır.


